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ZACHODNIE WYBRZEŻE USA

Kraj: USA
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/26/

Ten wyjazd do USA zabierze Cię w najpiękniejsze miejsca zachodniego wybrzeża. Zdajemy sobie sprawę, że nie
każdy ma ponad dwa tygodnie na wyjazd Magia Krajobrazu, dlatego stworzyliśmy ten program - esencję
zachodniego USA: najciekawsze z ciekawych i najpiękniejsze z pięknych. Twoja podróż rozpocznie się od pełnego
gwiazd Los Angeles - miasta aniołów. Następnie odwiedzisz amerykańskie parki narodowe, zagłębisz się w świat
malowniczych kanionów, skał i pustkowi, wyrzeźbionych przez naturę. Zobaczysz Wielki Kanion, charakterystyczne
zakole rzeki Kolorado Horseshoe Bend, a także odwiedzisz tętniące życiem Las Vegas.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO LOS ANGELES

Wylot z Polski, przelot do Los Angeles w Stanach Zjednoczonych.

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

Przylot do Miasta Aniołów i pierwsze spotkanie z kalifornijskim klimatem. Po chwili oddechu ruszymy na wieczorną
wizytę w najsłynniejszej dzielnicy filmowej świata.
Spacer Aleją Gwiazd w Hollywood to symboliczne rozpoczęcie naszej amerykańskiej przygody. Zrobimy zdjęcia przy
gwiazdach największych legend kina, poczujemy atmosferę czerwonego dywanu i zobaczymy ikoniczny Grauman’s
Chinese Theatre z odciskami dłoni i stóp gwiazd.

DZIEŃ 2: LOS ANGELES - MONTEREY

Dzień rozpoczniemy w klimacie typowej kalifornijskiej plaży. Venice Beach to miejsce, gdzie artyści uliczni,
surferzy i bywalcy siłowni pod gołym niebem tworzą niepowtarzalną, swobodną atmosferę Zachodniego Wybrzeża.
Następnie odwiedzimy Santa Monica i jej słynne molo – Santa Monica  – z widokiem na bezkres Oceanu
Spokojnego. To tutaj kręcono „Słoneczny Patrol”, a na szerokiej plaży trenował Arnold Schwarzenegger.
Zobaczymy także symboliczny koniec legendarnej Route 66 – miejsca, które dla wielu było spełnieniem marzenia o
Dzikim Zachodzie.

Po nadmorskich spacerach wyruszymy jedną z najsłynniejszych tras widokowych świata – kalifornijską Highway
1. Spektakularne klify, bezkres oceanu i wijąca się wzdłuż wybrzeża droga będą zapowiedzią dalszej przygody.
Wieczorem dotrzemy do klimatycznego Monterey.

DZIEŃ 3: MONTEREY I WIELORYBY

Dzień rozpoczniemy od opcjonalnego rejsu w poszukiwaniu wielorybów. Monterey słynie z wyjątkowych
warunków do obserwacji tych morskich olbrzymów – wszystko dzięki głębokiemu kanionowi oceanicznemu tuż przy
wybrzeżu, który tworzy doskonałe środowisko do ich żerowania.

 

To właśnie dlatego okolice te zamieszkuje lub odwiedza ponad 20 gatunków waleni, liczne gatunki ptaków
morskich oraz lwy morskie. Z dużym prawdopodobieństwem zobaczymy humbaki, a może też wale szare. Przy
odrobinie szczęścia uda się nawet dostrzec płetwala błękitnego – największe zwierzę, jakie kiedykolwiek istniało na
naszej planecie.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/26/usa-zachodnie-wybrzeze.html
https://www.kiribaticlub.pl/wyprawa/22/stany-zjednoczone-usa-podroz-wyprawa-tramping-kasyna-los-angeles-san-francisco-las-vegas-wieloryby-yosemite-death-valley-dolinasmierci-monterey-arches-monument-valley-mesa-verde-zion-bryce-wielki-kani.html
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Osoby, które nie zdecydują się na rejs, mogą odpocząć w nadmorskim kurorcie, odwiedzić jedno z najsłynniejszych
oceanariów świata – Monterey Bay Aquarium, znane m.in. z animacji "Gdzie jest Nemo", albo przespacerować
się po historycznym molo i urokliwym centrum dawnej osady wielorybniczej i przystani piratów, którą niegdyś było
Monterey.

 

Po południu ruszymy do San Francisco.

DZIEŃ 4: SAN FRANCISCO: FISHERMAN WHARF, MOST GOLDEN GATE

Pospacerujemy po Fisherman Wharf – nabrzeżem portowym, gdzie odwiedzimy słynny Pier 39 – z licznymi
restauracyjkami, widokiem na Alcatraz i rezydującą na stałe kolonią lwów morskich. Przejedziemy się też kultowym
tramwajem San Francisco Cable Car, którego trasa wiedzie m.in. do niezwykle krętej drogi Lomabrd Street. Na
koniec słynny most Golden Gate. Następnie przejazd w okolice Parku Narodowego Yosemite.

DZIEŃ 5: PARK NARODOWY YOSEMITE

Park Narodowy Yosemite - oglądamy polodowcową dolinę oraz wspaniałe wodospady - między innymi Bridal Veil
Fall, Ribbon Fall oraz 740 metrowy Wodospad Yosemite. Dolina ta to mekka dla wspinaczy – znajdują się tutaj
takie skały jak Half Dome – kształtem przypominająca kopułę katedry, oraz jeden z największych monolitów na
Świecie, El Capitan, przy którym wypatrywać będziemy wspinających się po pionowej skale śmiałków.

Pojedziemy również zobaczyć olbrzymie sekwoje. Niektóre z drzew liczą sobie blisko 3000 lat i osiągają rozmiary
kilkudziesięciu metrów. Znajduje się tutaj między innymi Tunnel Tree – sekwoja z wydrążonym tunelem przez
który dawniej mogły nawet przejeżdżać zaprzęgi konne.
Przejazd przez góry trasą z licznymi punktami widokowymi, na końcu której rozpościera się widok na Mono Lake.

DZIEŃ 6: DOLINA ŚMIERCI - LAS VEGAS

Przejazd przez Park Narodowy Death Valley (Park Narodowy Doliny Śmierci). Dolina Śmierci to najgorętsze
miejsce na Ziemi – zanotowano tutaj temperaturę, która wynosiła rekordowe 54,4 stopnie Celsjusza! Podziwiamy
piękne pustynne krajobrazy, które sprawiają, że mamy wrażenie, jakbyśmy wylądowali na innej planecie.
Pojedziemy w najciekawsze miejsca i punkty widokowe. Zobaczymy kawałek pustyni który wygląda jak piaszczysta
Sahara czyli wydmy Mesquite. Pojedziemy też na Zabriskie Point - punkt widokowy, z którego rozpościera się
widok na fantazyjne formacje skalne, do Badwater – największej depresji na kontynencie (-85.5 metra pod
poziomem morza), oraz przejedziemy Artist Drive do kolorowych skał.

Wieczorem dojedziemy do Las Vegas - co za kontrast! Czeka nas zabawa w najbardziej znanych kasynach świata.
Przespacerujemy się deptakiem Las Vegas Boulevard – The Strip. Zobaczymy między innymi kasyna-hotele New
York New York, Paris, Ceasars Palace oraz słynny Belaggio, przy którym od czasu do czasu rozgrywa się pokaz
fontann z towarzyszącą muzyką.

DZIEŃ 7: TAMA HOOVERA - ROUTE 66

Poranek w Las Vegas – odpoczynek lub zakupy w olbrzymich outletach. Następnie jedziemy do imponującej Tamy
Hoovera, niegdyś największej elektrowni wodnej na świecie. Wybudowana w 1935 roku tama była największą
budowlą na Świecie. Do dziś funkcjonuje, robi kolosalne wrażenie i zaopatruje miasto w energię elektryczną i wodę.
Przespacerujemy się po tamie i zobaczymy Jezioro Mead. Następnie przejazd do Williams – malowniczego
kowbojskiego miasteczka, przez które przebiega Route 66.

DZIEŃ 8: WIELKI KANION - HORSESHOE BEND

Spacer wzdłuż południowej krawędzi z postojami w najciekawszych punktach widokowych wpisanego na listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO Wielkiego Kanionu. Kanion Kolorado to największy przełom rzeki na Świecie –
długi na 445 km, szeroki na 29 km i głęboki na 1867 metrów. Jeśli czas pozwoli, będziemy mogli zejść w dół
kanionu i poszukać niezwykle rzadkich i wielkich jak pół awionetki kondorów kalifornijskich.
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Chętni mogą polecieć w widokowy lot helikopterem lub samolotem nad kanionem.
Po południu pojedziemy przez obszar rezerwatu Indian Navajo na punkt widokowy na Horseshoe Bend, gdzie
kanion rzeki Colorado utworzył niesamowity zakręt, który kształtem przypomina końską podkowę.

DZIEŃ 9: KANION ANTYLOPY - BRYCE CANYON

Z samego rana chętni odwiedzą położony na pustyni na obszarze należącym do Indian Navajo niesamowity Kanion
Antylopy. Jest to tzw. kanion szczelinowy - wąski i dosyć głęboki, powstały na skutek śmiertelnie niebezpiecznych
szybkich powodzi, w których woda potrafi osiągnąć prędkość prawie stu kilometrów na godzinę. Woda wypłukiwała
piaskowiec, a wiatr i piasek polerowały ściany kanionu. Kanion znajduje się pod ścisłą kontrolą niezwykle
przyjaznych Indian Navajo, którzy nas po nim oprowadzą. 
Ruszamy w drogę - krętą drogą widokową dojedziemy do Parku Narodowego Bryce Canyon. Tutaj udamy się na
spacer krawędzią kanionu, na którym to szlaku znajdują się genialne punkty widokowe na niesamowite formacje
skalne Bryce Canyon. Trasa nie jest wymagająca, ale ze względu na liczne przystanki na podziwianie i zdjęcia
bajkowego kanionu, przeważnie zajmuje sporo czasu. Bardziej odważni i szybsi piechurzy będą mieli okazje zejść
pomiędzy pomarańczowo-czerwone hoodo (ostańce) na dno kanionu (niezbyt długa, choć odrobinę męczącą pętla
Navajo Loop).

DZIEŃ 10: PRZEJAZD DO LOS ANGELES

Przejazd na południe do Los Angeles. Po drodze podziwiamy pustynne krajobrazy stanów Utah, Nevada i
Kalifornia. Wieczorem spacer Aleją Gwiazd w Hollywood, gdzie będziemy mogli sfotografować się przy
gwiazdach upamiętniających najwybitniejsze postaci światowego kina. Zobaczymy również znany Graumann’s
Theatre oraz odciśnięte w betonie na podjeździe do jego wejścia dłonie i stopy oraz autografy znanych aktorów.
Rzucimy także okiem na znak Hollywood.

DZIEŃ 11 - 12: POWRÓT

Zależnie od godziny wylotu dalsze zwiedzanie Los Angeles. Transfer na lotnisko powrót do Polski.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
01.06 - 12.06.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN
06.07 - 17.07.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN
11.08 - 22.08.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN
02.09 - 13.09.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN
01.10 - 12.10.2026 3990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

10 noclegów (pokoje 2-os. z łazienką)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztu uzyskania ESTA lub wizy do USA
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, biletów na środki transportu w miastach (metro,
autobusy): ok. 160 USD
wyżywienia: od ok. 35-50 USD/os. dziennie. W niektórych hotelach mogą być dostępne śniadania, jednak z
uwagi na fakt, że nie są one oferowane we wszystkich miejscach noclegowych, a ich jakość często jest niska
(zazwyczaj obejmują jedynie kawę, tosty, słodkie smarowidła i ciasteczka), nie uwzględniamy ich w
świadczeniach.
atrakcji dla chętnych


